

Mazanti Holding ApS

Solsortevej 14,

3600 Frederikssund

CVR-nr. 41894342

Årsrapport for 2024

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. marts 2025

Morten Lautrup Mazanti
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Mazanti Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mazanti Holding ApS Solsortevej 14, 3600 Frederikssund
CVR-nr.	41894342
Stiftelsesdato	25. november 2020
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Morten Lautrup Mazanti

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingsvirksomhed og anden virksomhed i naturlig tilknytning dertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 321.954, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 350.772, og en egenkapital på kr. 262.793.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Ledelsen vil endvidere gøre opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabet bliver hermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen bliver genetableret via egen drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.366	-5.514
Driftsresultat		1.366	-5.514
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		350.590	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-30.001	-20.000
Andre finansielle omkostninger		-1	-575
Resultat før skat		321.954	-26.089
Årets resultat		321.954	-26.089
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		321.954	-26.089
Resultatdisponering		321.954	-26.089

Mazanti Holding ApS**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		350.590	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>350.590</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver		<u>350.590</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	30.000
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>30.000</u>
Likvide beholdninger		<u>182</u>	<u>4.089</u>
Omsætningsaktiver		<u>182</u>	<u>34.089</u>
Aktiver		<u>350.772</u>	<u>34.090</u>

Mazanti Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		222.793	-99.161
Egenkapital		262.793	-59.161
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		84.229	82.218
Langfristede gældsforpligtelser	2	84.229	82.218
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.750	11.033
Kortfristede gældsforpligtelser		3.750	11.033
Gældsforpligtelser		87.979	93.251
Passiver		350.772	34.090
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo	94.191
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	12.000
Afgang i årets løb	-74.191
Kostpris ultimo	32.000
Årets opskrivninger	318.590
Opskrivninger ultimo	318.590
Af- og nedskrivninger primo	-94.191
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	74.191
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	20.000
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	350.590
Kapitalandele i Tilknyttede virksomheder	
Tivedo ApS, København K - Ejerskab: 80 % - Egenkapital: kr. 438.238 - Resultat: kr. 487.279	

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	84.229	0	84.228
	84.229	0	84.228

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.